

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	АО "ПКС-Водоканал"
Код подгруппы	ПА, ПБ, ПВ
Наименование подгруппы	Оргтехника и вычислительная техника

№ п/п	Код ЕНС	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Базовая цена				Индекс роста цен	Плановая цена, руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС					п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС	Коэффициент вариации цен V (%) <i>(не должен превышать 33%)</i>
					цена за ед.изм. без НДС	№ договора	дата договора	Наименование контрагента			12.1.	12.2.	12.3.	12.4.	12.5.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12.1.	12.2.	12.3.	12.4.	12.5.	13	14	15	16
1	ПА01000026	Ноутбук HP ProBook 450 G8 (5B735EA) 15,6" Core i5-1135G7 8Гб 256Гб SSD Windows 10 Pro x64 или эквивалент	шт.	2	84 000.00				1.07	90 015.66	73 366.67	75 567.00	77 034.00			4	78 995.84	157 991.68	2
2	ПА02000011	Компьютер Intel Core i3-12100 16Гб 250Гб Windows 10 Pro или эквивалент	шт.	16	55 000.00				1.07	58 938.83	63 537.50	65 443.00	66 713.00			4	63 658.09	1 018 529.44	3
3	ПА04000018	Монитор Dell P2722H 27" 1920x1080 DisplayPort, VGA, HDMI или эквивалент	шт.	4	30 000.00				1.07	32 148.45	27 767.50	28 600.00	29 155.00			4	29 417.74	117 670.96	2
4	ПА04000019	Монитор Dell P2222H 21,5" 1920x1080 DisplayPort, VGA или эквивалент	шт.	3	22 833.80				1.07	24 469.04	22 942.50	23 630.00	24 090.00			4	23 782.89	71 348.67	2
5	ПБ01000046	Сервер Dell PowerEdge R450 1U Intel Xeon Silver 4310 2,1ГГц DDR4 64Гб или эквивалент	шт.	2	1 150 000.00				1.07	1 232 357.25	871 920.83	898 077.00	915 516.00			4	979 467.77	1 958 935.54	2
6	ПБ01000048	Сервер Depo Storm 3450A1 1U Intel Xeon Silver 4208 2.1 ГГц DDR4 32Гб или эквивалент	шт.	1	1 800 000.00				1.07	1 928 907.00	720 000.00	741 600.00	756 000.00			4	1 036 626.75	1 036 626.75	2
7	ПБ02000012	Накопитель сетевой Synology RS3621xs+ 2U или эквивалент	шт.	1	1 037 900.00				1.07	1 112 229.21	676 545.83	696 841.00	710 372.00			4	798 997.01	798 997.01	2
8	ПБ01000034	Принтер лазерный HP Laserjet Enterprise M806dn ч/б А3 или эквивалент	шт.	1	500 000.00				1.07	535 807.50	493 541.67	508 347.00	518 218.00			4	513 978.55	513 978.55	2
9	ПБ01000039	Принтер лазерный Xerox VersaLink C7000 цветной А4/А3 или эквивалент	шт.	1	700 000.00				1.07	750 130.50	134 270.83	138 298.00	140 983.00			4	290 920.59	290 920.59	1
10	ПБ01000041	Принтер лазерный HP LaserJet Enterprise M507dn ч/б А4 или эквивалент	шт.	1	70 000.00				1.07	75 013.05	54 050.00	55 671.00	56 752.00			4	60 371.52	60 371.52	2
11	ПБ03000007	МФУ Kyocera Ecosys M4132idn ч/б А3 или эквивалент	шт.	1	300 000.00				1.07	321 484.50	242 170.83	249 435.00	254 278.00			4	266 842.09	266 842.09	2
12	ПБ03000027	МФУ Kyocera Ecosys M3145dn ч/б А4 или эквивалент	шт.	4	160 000.00				1.07	171 458.40	101 583.33	104 630.00	106 662.00			4	121 083.44	484 333.76	2
13	ПБ03000028	МФУ Canon imageRUNNER C3226i цветное А3 или эквивалент	шт.	1	370 000.00				1.07	396 497.55	254 150.00	261 774.00	266 857.00			4	294 819.64	294 819.64	2
		Расчетная НМЦ																7 071 366.20	
		НМЦ установлена Заказчиком																7 071 366.20	